



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31122022-241537
CG-DL-E-31122022-241537

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5876]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 29, 2022/पौष 8, 1944

No. 5876]

NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 29, 2022/PAUSHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2022

का.आ. 6119(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1937 (अ) तारीख 26 अप्रैल 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापुर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा (सोलापुर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण किमी से 418/800 से कि.मी. 547/000 के भूखण्ड के निर्माण (छह / आठ लेन का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 06/05/2022 को दिव्या मराठी (मराठी) और दैनिक इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ; और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापूर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा (सोलापूर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरक्षण कि.मी. से 418/800 से कि.मी. 547/000 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: सोलापूर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अक्कलकोट				
	गांव का नाम: संगोगी (बसवन)				
1	122 P	निजी	जिरायत	0.1131	श्री मल्लिकार्जुन वहीवटदार, गुरलिंगाया असलिंगय मठपति अंड आदर्स गुरनिगया बसलिंगप्पा मठपति, चनाया बसलिंगप्पा मठपति, रत्नाबाई बसलिंगप्पा मठपति, भौरम्मा सिद्धया स्वामी, नीलववा कनिर्मलय मठपति, इराय्या गिरमालय मठपति, शांत्य सिद्धया मठपति, गिरमालय सिद्धय्य मठपति, निंगवा सिद्धया मथया माथ्य, नीलकंठ. सिद्धया मठपति, शिवय्या सिद्धया मठपति (122 पै)
2	123 P	निजी	जिरायत	1.71	लक्ष्मीपुत्र शिवनिंगपा झळकी, देवीदास गुरुभीमाशंकर देवीमठ, महानंदा प्रभाकर पाटील, सुधाकर भिमाशंकर पाटील, निलम्मा शशिधर पाटील, श्रावणकुमार सिध्दाराम पाटील, देवेंद्र विठोबा पाटील, पाझर तलाव, मलप्पा शांतप्पा बनसोडे, कलप्पा पंडीत सबसर्गी, श्रीशैल देवीदास

					पाटील (विराजदार), राजकुमार शेवर्निंगप्पा क्षीरसागर, शिवाजी धोंडीबा काळे, गजानंद धोंडीबा काळे, किसन धोंडीबा काळे. इतर अधिकार- संगोगी ब. वि. का. से. सो., स्वामी समर्थ सह बँक लि. अक्कलकोट., बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा दुधनी. (123 पै)
3	127 P	निजी	जिरायत	0.82	मलकम्मा लक्ष्मीपुत्र हौदे, मलप्पा लक्ष्मीपुत्र हौदे अपाक मलकमा लक्ष्मीपुत्र हौदे, सुरेश गुरलिंगप्पा हौदे, देवेंद्र लक्ष्मीपुत्र हौदे, लक्ष्मीपुत्र गुरलिंगप्पा हौदे, अनिता नागेंद्र हौदे, निर्मला गुरुशांत निंबाळ, रूपा लक्ष्मीपुत्र हौदे, लक्ष्मीपुत्र भिमशा हौदे, देविंद लक्ष्मीपुत्र हौदे, चदम्मा बसवंतराय व्हनाळे, कलावती श्रीशैल भैरामगडी भसम्मा बसवराज डोंगरे, राजश्री सुभाषचंद्र चिक्कळी, अं न 7 ची अपाक लक्ष्मीपुत्र भिमशा हौदी. इतर अधिकार- संगोगी ब. वि. का. से. सो., बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा दुधनी, सोलापूर जनता सहाकरी बँक. भिमशा हौदे, स. सा. कुळ सिद्राम शिवराया चिक्कळी. (127 पै)
4	128 P	निजी	जिरायत	1.11	शरणपा हणमंतराया हौदी, मुक्ताबाई धोंडिबा काळे, लक्ष्मण धोंडिबा काळे, शिवाजी धोंडिबा काळे, भारत धोंडिबा काळे, गजानन धोंडिबा काळे, किसान धोंडिबा काळे, सुनिता कैलास भोसले, रामचंद्र बसपा गोंधळी, महादेव बसपा गोंधळी, गजराबाई देविंद्र काळे(गोंधळी), रविंद्र देविंद्र काळे (गोंधळी), सुभाष देविंद्र काळे(गोंधळी), महेश देविंद्र काळे(गोंधळी). (128 पै)
5	129 P	निजी	जिरायत	0.218	श्री बसवेश्वरदेव पुजारी शरणबसप्पा.

					(129 पै)
6	130 P	निजी	जिरायत	1.32	शोभा शिवलिंगराव देशमुख, महेश शिवलिंगराव देशमुख, गंगादेवी शिवलिंगराव देशमुख, देविदास गुरुभिमाशंकर देवीमठ. (130 पै)
7	143 P	निजी	ड्राय	0.02	महमदहनिफ उस्मान मणूरे, मुबारक उस्मान मणूरे. (143 पै)
8	144 P	निजी	जिरायत	0.96	हमीदाबेगम अकबरबाशा मणूरे, मोहम्मद अकबरबाशा मणूरे, शबानाबेगम फकरोद्दीन वालीकर, जबीन मन्सूर मणूरे, मीनाज मन्सूर मणूरे अपाक आई जबीन, मतीन मन्सूर मणूरे अपाक आई जबीन, सैपन नबीलाल मणूरे. (144 पै)
9	146 P	निजी	जिरायत	0.98	चतुराबाई बसवराज जेवुरगी, नागप्पा विठोबा जेवुरगी, चनप्पा विठोबा जेवुरगी, शाणम्मा अंबण्णा धुळखेड, काशिबाई लक्ष्मण वडोळे, काळम्मा विरपाक्ष बडुरे, कमलाबाई गुरप्पा चलगेरी, सुनंदा श्रीमंत शिगरगटे, संगव्वा विठोबा जेवुरगी, रामेश्वर सिध्दप्पा जेउर्गी, लक्ष्मीबाई सिध्दप्पा जेउर्गी, गुरुशांत सिध्दप्पा जेउर्गी. (146 पै)
10	147 P	निजी	जिरायत	0.97	रशीदाबेगम महमद मणूरे, चाँदबाशा नबीलाल मणूरे, सैयदबाशा नबीलाल मणूरे. (147 पै)
11	148 P	निजी	जिरायत	1.17	शिवलिंगप्पा गुरबल रिव्यूर (बठा), हनमंत गुरबल रिव्यूर (बट्टा), सिद्रम्पा चंबास्पा रिव्यूर, शंकर गुरुशतप रिव्यूर, बसवगिम्प चंबसप्पा रिव्यूर, गुरुशांत सैदप कुभार, महेश गुरुशांत कुभार. आदर

					राइट्स- शांताबाई गुरुशात रिव्यूर, भिमबाई गुरुशत गांटे, रत्नाबाई अनारव गांटे. (148 पै)
12	57 P	निजी	जिरायत	1.0501	प्रकाश महातपा पाटील, सौ. चनबसवाबाई महांतपा पाटील, रमेश महांतप्पा पाटील, शालीनीताई काशिनाथ पाटील, शुभम काशिनाथ पाटील, श्रद्धा काशिनाथ पाटील, श्रुति काशिनाथ पाटील, सौ.शांताबाई आणाराव पाटील. इतर अधिकार- दि सोलापूर जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक मर्यादीत सोलापूर शाखा मैदगी. (57 पै)
13	59 P	निजी	जिरायत	0.0988	राजेभाई चादसो जमादार (59/1 पै)
14	59 P	निजी	जिरायत	0.0988	दस्तगीर चांदसो जमादार (59/2 पै)
15	60 P	निजी	जिरायत	0.08	सिदांना शावरेप्पा कोटी (60/2/अ पै)
16	60 P	निजी	जिरायत	0.74	अमिरहमजा मौलासो जमादार (60/2ब/1)
17	60 P	निजी	जिरायत	0.37	नुरजहा म.हनीफ जमादार, अस्लम म.हनीफ जमादार, सिराज म.हनीफ जमादार, परवीन महीबुब शेख (60/2ब/2)
18	60 P	निजी	जिरायत	0.43	शिराजअहमद महमद हनीफ जमादार (60/2ब/3)
19	61 P	निजी	जिरायत	0.3	सोनाबाई सदाशिव क्षिरसागर, शिवराया सिद्रामप्पा मुनोळी, पंचप्पा शावरेप्पा कोटी, मसणसिद्ध शिवराया मुनोळी, भवानराया सदाशिव क्षिरसागर, अनिता बसवराज क्षीरसागर, आकाश बसवराज क्षीरसागर,रुपाली उमेश बिराजदार मलमा रामचंद्र मुनोळी, सोनाबाई राजणा मुनोळी, बसवराज देविंद्र करवीर,

					सिध्दाराम देविंद्र करवीर, जयानंद पंडीत मुनोळी, . इतर अधिकार- बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा दुधनी. (61 पै)
20	62 P	निजी	जिरायत	1.62	शिवराया सिद्रामप्पा मुनोळी. (62 पै)
21	71 P	निजी	जिरायत	0.01	शामबाई ईरप्पा जमादार, देवेन्द्र शंकर नाईकवाडी, बसवराज शंकर नाईकवाडी, हणमंत मलपा नाईकवाडी. इतर अधिकार- बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा दुधनी, संगोगी ब वि का से सो. (71पै)
22	73 P	निजी	जिरायत	0.71	शिवराया सिद्रामप्पा मुनोळी, अपाक कुपींद्र नागप्पा मुनोळी, नागराज कुपींद्र मुनोळी. (73 पै)
23	74 P	निजी	जिरायत	2.02	बसवराज परमेश्वर आलमद, इरणा परमेश्वर आलमद, गुरपादप्पा परमेश्वर आलमद, भालचंद्र परमेश्वर आलमद, सुमित्रा मल्लिनाथ निबर्गी सरुबाई महानिगप्पा गोंडाई, शिवानंद परमेश्वर आलमद, धानप्पा नागप्पा आलमद, प्रकाश धानप्पा आलमद, कस्तुराबाई शिवलचप्पा मुंडोडगी, सुशिला आनंदराव ककमारे, शशिकला आनंदराव ककमारे, शशिकला भिमाशंकर जेऊर, रोहिणी बाळासाहेब रोटे, चौडम्मा उमाकांत निबर्गी, सोमनाथ नागप्पा आलमद, शांताबाई नागप्पा अलमद, प्रमिला सुरेश आलमद, प्रशांत सुरेश आलमद, वैशाली गुरुनाथ निबर्गी, ज्योती विजय गुळळरे, शिवशरण श्रीमंत आलमद, राचप्पा श्रीमंत आलमद मल्लीनाथ श्रीमंत आलमद, प्रकाश श्रीमंद आलमद, रत्नाबाई बललिंगप्पा निलगार, पार्वती बसण्णा मड्डे, मंगल अशोक माशाळ, कविता

					मलकप्पा विराजदार, सिध्दारूड गुरुनाथ शटगुंडे, सोमनाथ गुरुनाथ शटगुंडे. (74 पै)
24	77 P	निजी	जिरायत	0.223	गौरीशंकर आनंद जेउर्गी अं 6 चे अपाक आई श्रीदेवी आनंद जेउर्गी, अंबुबाई शाणप्पा बागदरी, राजशेखर शिवपादप्पा जेउर्गी, भारूबाई सोमनाथ दुधनी, मलव्वा शिवपादप्पा जेउर्गी, श्रीदेवी आनंद जेउर्गी, चंद्रशेखर बागसरप्पा जेवूगी, विजयकुमार सुर्यकांत जेउर्गी, राजशेखर चंद्रशेखर जेउरगी, चंद्रशेखर बागसरेप्पा जेउरगी. इतर अधिकार-चांदसो हुसेनसो जमादार कु का क. (77पै)
			कुल	17.1418	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2021-22/3D3]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th December, 2022

S.O. 6119(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 1937 (E) dated 26 April 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Six/Eight-laning etc.), maintenance management and operation of National Highway, in the stretch of land for newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/00 (Maharashtra Section) in Solapur District in the State of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Divya Marathi (Marathi)” and “Daily Indian Express (English)” both dated 06.05.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land for the newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/00 in Solapur District in the State of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA		District: SOLAPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Akkalkot				
	Village: Sangogi (Basvan)				
1	122 P	Private	Dry	0.1131	Shri Mallikarjun Vahiwardar, Gurlingaya Asalingaya Mathapati and others Gurnigaya Basalingappa Mathapati, Chanaya Basalingaya Mathapati, Ratnabai Basalingaya Mathapati, Bhauramma Siddhaya Swami, Nilvava Konirmalaya Mathapati, Irayya Girmalaya Mathapati, Shantya Siddhaya Mathapati, Girmalaya Siddhaya Mathapati, Ningava Siddhaya Mathaya Mathya, Nilakantha. Siddhaya Mathapati, Shivayya Siddhaya Mathapati 122P
2	123 P	Private	Dry	1.71	Lakshmiputra Shivaningpa Jhalki, Devidas Gurubhimashankar Devimath, Mahananda Prabhakar Patil, Sudhakar Bhimashankar Patil, Neelamma Shashidhar Patil, Shravankumar Siddharam Patil, Devendra Vithoba Patil, Pazar Talav, Malappa Shantappa Bansode, Kalappa Pandit Sabsargi, Srishail Devidas Patil (Birajdar), Rajkumar Shevaningappa Kshirsagar , Shivaji Dhondiba Kale, Gajanand Dhondiba Kale, Kisan Dhondiba Kale. Other Authority- Sangogi B Vs Ka Se So., Swami Samarth Co. Bank Ltd. Akkalkot., Bank of Maharashtra Branch Dudhani. 123P
3	127 P	Private	Dry	0.82	Malkamma Lakshmiputra Houde, Malappa Lakshmiputra Houde MG Malkamma Laxmiputra Houde, Suresh

					Gurlingappa Houde, Devendra Lakshmiputra Houde, Laxmiputra Gurlingappa Houde, Anita Nagendra Houde, Nirmala Gurushant Nimbal, Rupa Lakshmiputra Houde, Laxmiputra Bhimsha Houde, Devind Laxmiputra Houde, Chadamma Baswantra Vanale, Kalavati Srishail Bhairamgadi Bhasamma Basavaraj Dongre, Rajashri Subhashchandra Chikkali, Apak Lakshmiputra Bhimsha Houdi Sr. No 7. Other Rights- Sangogi-B. VKSS., Bank of Maharashtra Branch Dudhani, Solapur Janata Sahakari Bank. Bhimsha Haude, S. S. Sidram Shivaraya Chikkali. 127 P
4	128 P	Private	Dry	1.11	Sharanpa Hanmantraya Houdi, Muktabai Dhondiba Kale, Laxman Dhondiba Kale, Shivaji Dhondiba Kale, Bharat Dhondiba Kale, Gajanan Dhondiba Kale, Kisan Dhondiba Kale, Sunita Kailas Bhosale, Ramchandra Bsappa Gondhali, Mahadev Bsappa Gondhali, Gajrabai Devindra Kale (Gondhali), Ravindra Devindra Kale (Gondhali), Subhash Devindra Kale (Gondhali), Mahesh Devindra Kale (Gondhali). 128 P
5	129 P	Private	Dry	0.218	Shri Basaveshwaradev Pujari Sharanbasappa. 129P
6	130 P	Private	Dry	1.32	Shobha Shivlingrao Deshmukh, Mahesh Shivlingrao Deshmukh, Gangadevi Shivlingrao Deshmukh, Devidas Gurubhimashankar Devimath. 130P
7	143 P	Private	Dry	0.02	Mahmadhanif Usman Manure, Mubarak Usman Manure. 143P
8	144 P	Private	Dry	0.96	Hamida Begum Akbarbasha Manure, Mohammad Akbarbasha Manure, Shabana Begum Fakhroodin Walikar, Jabeen Mansoor Manure, Meenaj Mansoor Manure MG Mother Jabeen, Mateen Mansoor Manure MG Mother Jabeen, Saipan Nabilal Manure. 144P
9	146 P	Private	Dry	0.98	Chaturabai Basavaraj Jewurgi, Nagappa Vithoba Jewurgi, Chanappa Vithoba Jewurgi, Shanamma Ambanna Dhulkhed, Kashibai Laxman Vadole, Kamma Virpaksh Badure, Kamalabai Gurappa Chalgeri, Sunanda Shrimant Shigargante, Sangvva Vithoba Jewurgi, Rameshwar Siddappa Jewurgi, Lakshmibai Siddappa Jewurgi,

					Gurushant Siddappa Jewurgi. 146P
10	147 P	Private	Dry	0.97	Rashida Begum Mohammad Manure, Chandbasha Nabilal Manure, Syedbasha Nabilal Manure. 147 P
11	148 P	Private	Dry	1.17	Sivalingappa Gurbal Revure (Batha), Hanmant Gurbal Revure (Battha), Sidrampa Chanbaspa Revure, Shankar Gurshatpa Revure, Basavagimpa Chanbasappa Revure, Gurshant Saidapa Kumbhar, Mahesh Gurushant Kumbhar. Other Rights- Shantabai Gurushat Revure, Bhimbai Gurshat Gante, Ratnabai Anarav Gante. 148P
12	57 P	Private	Dry	1.0501	Prakash Mahatapa Patil, Chanbaswabai Mahantapa Patil, Ramesh Mahantappa Patil, Shalinitai Kashinath Patil, Shubham Kashinath Patil, Shraddha Kashinath Patil, Shruti Kashinath Patil, Shantabai Anarav Patil. Other Rights - The Solapur District Co-operative Bank Limited Solapur Branch Maindargi. 57P
13	59 P	Private	Dry	0.0988	Rajebhai Chandso Jamadar 59/1 P
14	59 P	Private	Dry	0.0988	Dastgir Chandso Jamadar 59/2 P
15	60 P	Private	Dry	0.08	Siddhanna Shawarappa Koti 60/2/A
16	60 P	Private	Dry	0.74	Amir Hamza Moulaso Jamadar 60/2B/1
17	60 P	Private	Dry	0.37	Nurjaha M. Hanif Jamadar, Aslam M. Hanif Jamadar, Siraj M. Hanif Jamadar, Parveen Mahibub Shaikh 60/2B/2
18	60 P	Private	Dry	0.43	Shiraz Ahmad Muhammad Hanif Jamadar 60/2B/3
19	61 P	Private	Dry	0.3	Sonabai Sadashiv Kshirsagar, Shivraya Sidramappa Munoli, Panchappa Shawareppa Koti, Masansiddha Shivraya Munoli, Bhawanraya Sadashiv Kshirsagar, Anita Basavaraj Kshirsagar, Akash Basavaraj Kshirsagar, Rupali Umesh Birajdar Malma Ramchandra Munoli, Sonabai Rajna Munoli, Basavaraj Devindra Karveer, Siddharam Devindra Karveer, Jayanand Pandit Munoli, Other Rights - Bank of Maharashtra Branch Dudhani. 61 P
20	62 P	Private	Dry	1.62	Shivaraya Sidramappa Munoli. 62P

21	71 P	Private	Dry	0.01	Shambai Irappa Jamadar, Devendra Shankar Naikwadi, Basavaraj Shankar Naikwadi, Hanmant Mallappa Naikwadi. Other Rights- Bank of Maharashtra Branch Dudhani, Sangogi B v KSS. 71P
22	73 P	Private	Dry	0.71	Shivaraya Sidramappa Munoli, MG Kupindra Nagappa Munoli, Nagaraj Kupindra Munoli. 73P
23	74 P	Private	Dry	2.02	Basavaraj Parameshwar Alamed, Iranna Parameshwar Alamed, Gurpadappa Parameshwar Alamed, Bhalchandra Parameshwar Alamed, Sumitra Mallinath Nibargi Sarubai Mahanigappa Gondai, Sivananda Parameshwar Alamed, Dhanappa Nagapp Alamed, Prakash Dhanappa Alamed, Kasturabai Shivalchappa Mundodgi, Sushila Anandrao Kakkamare, Sashikala Anandrao Kakkamare, Sashikala Bhimashankar Jeur Rohini Balashaheb Rote, Chaudamma Umakant Nibargi, Somanath Nagappa Alamedh, Shanthabai Nagappa Alamed, Pramila Suresh Alamed, Prashant Suresh Alamed, Vaishali Gurunath Nibargi, Jyothi Vijay Gullre, Shivsharan Shrimant Alamed, Rachappa Shrimant Alamed, Malinath Shrimant Alamed, Prakash Shrimant Alamed, Ratnabai Balingappa Nilgar, Parvati Basanna Madde, Mangal Ashok Mashal, Kavita Malkappa Birajdar, Siddharud Gurunath Shatgunde, Somnath Gurunath Shatgunde. 74P
24	77 P	Private	Dry	0.223	Gourishankar Anand Jeurgi mother of 6 Sridevi Anand Jeurgi, Ambubai Shanappa Vagdari, Rajashekhar Shivpadappa Jeurgi, Bharubai Somnath Dudhani, Mallavva Shivpadappa Jeurgi, Sridevi Anand Jeurgi, Chandrasekhar Bagsarappa Jeurgi, Vijayakumar Suryakant Jeurgi, Rajashekhar Chandrasekhar Jeurgi, Chandrasekhar Bagsareppa Jeurgi. Other Rights- Chandso Hussainso Jamadar K K K 77P
			TOTAL	17.1418	

[F. No. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2021-22/3D3]

RAJESH GUPTA, Director